PLANTIO DIRETO

IMASA

ESPECIFICACOES TECNICAS

A PLANTUM ¢é uma plantadeira
especifica para culturas de verao,
desenvolvida para o plantio direto,
disponivel de 07 a 17 linhas. Possui linhas
pantograficas na semente com excelente

articulacao e regulagem de troca rapida,
sem uso de ferramentas, possibilitando
diversas combinacdes para adubo e
semente, independentes uma da outra.
Opcao de distribuicao pneumatica de

PLANTUM

sementes e depdsito com maior

liada a consagrada robustez

capacidade para abastecimento com
precisao a

"BAG", oferecendo a melhor tecnologia e

dos produtos IMASA.

ESPECIFICACOES

Largura Util
Largura Total

Altura
Comprimento

Peso (Vazia)

Prof. Max. de Plantio
Cap. Res. Adubo”

Cap. Res. Semente (Balde)™
Cap. Res. Semente (Cx. Abastecedora)™

Cap. Res. S6 Semente™

Numero Max. Linhas verao
Poténcia Min. P/Tracao (D.DxD.D)
Rendimento Médio 7 Km/h Ref8hs/dia

Bitola Pneus
Numero de Pneus

FEANIVUM FRLANIUM FRLANIUM

7]

2700 mm
3190 mMm
2440 mm
4900 mm

2530 Kg

100 mm
1070 Kg/928 L
280 Kg/373 1
578 Kg/7701

7 Linhas

85 CQv/63 Kw
15 ha/dia
700x16"

2 Rodados

ESPACAMENTO MAXIMO (mm)

04 Linhas
05 Linhas
06 Linhas
07 Linhas
08 Linhas
09 Linhas
10 Linhas
11 Linhas
12 Linhas
13 Linhas
14 Linhas
15 Linhas
16 Linhas
17 Linhas

“Proporcao do Adubo 1Litro=1,15 Kg.
“*Proporcao do Semente 1 Litro =0,75 Kg.

800/000 mMm
500 mMm
450 mm

“*Peso vazia pode variar de acordo com a configuracao.

Montagens fora dos padrdes estabelecidos no prospecto somente sob consulta junto a fabrica.

8]

3150 mm
3640 mm
2440 mm
4900 mm
2890 Kg

100 mm
1200 Kg/1042 L
320 Kg/426L
660 Kg/830 L
8 Linhas

05 Cv/71 Kw
16 ha/dia
700x16"

2 Rodados

800/000 mMm
700 mm

500 mm
450 mm

a

3600 mm
4090 mm
2440 mm
4900 mMm
3200 Kg

100 mm

1580 Kg/1375 L
360 Kg/480 L
743 Kg/o0L

9 Linhas

110 Cv/82 Kw
18 ha/dia
700x16"

2 Rodados

800/900 mm
720 mm

500 MM
450 mm

(10 (11

4050 mm 4500 mm
4540 mm 4990 mm
2440 mm 2440 mm
4900 mm 4900 mMm
3400 Kg 3700 Kg
100 Mm 100 MM

1580 Kg/1375 | 2050 Kg/1785 L
400 Kg/5331
825Kg/1100 1 Qo8 Kg/1210l

440 Kgy/586 L

10 Linhas 1 Linhas
120 Cv/805 Kw 130 Cv/97 Kw
20 ha/dia 23 ha/dia
700x16" 700x16"

2 Rodados 4 Rodados
900 mMm -
800 MM  800/900 MM

- 750 mm

500 mm -
450 mm 500 MM
450 mm

(12 (13 (14

4950 mm 5400 mm 5850 mMm
5440 mm 53900 mm 6340 mMm
2440 mm 2440 mm 2440 mm
4900 mMm 4900 mMm 4900 mMm
4200 Kg 4800 Kg 5000 Kg

100 mMm 100 mMm 100 mm

2300 Kg/2000 | 2560 Kg/2223 | 2400 Kg/2090
480Kg/639l 520Kg/B6a3l 56O Kg/7461
990 Kg/1320 1 1073Kg/1430 L 1155 Kg/15401
12 Linhas 13 Linhas 14 Linhas

145 Cv/108 Kw 155 Cv/1156 Kw 170 Cv/127 Kw
25 ha/dia 28 ha/dia 30 ha/dia
700x16" 700x16" 700x16"

4 Rodados 4 Rodados 4 Rodados
Q00 mMm - -

800 MM  800/000 Mm Q00 MM

700 mm 700 mm 800 mm

- - 720 mm

500 MM - -

- m8 mm -

450 mm - 500 MM

450 mm -

450 mm

15/

6300 mMm
67900 mm
2440 mm
4900 mm
5600 Kg

100 MM

2900 Kg/2525 |
600 Kg/800 L
1238 Kgr16501

15 Linhas

180 Cv/134 Kw
35 ha/dia
700x16"

6 Rodados

16/

6750 mm

7240 mm

2440 mm
4900 mMm
6000 Kg

100 mm

2900 Kg/2525 1
640 Kg/8501
1320 Kg/1760 L

16 Linhas

190 Cv/141 Kw
40 ha/dia
700x16"

6 Rodados

FPLANIVUM FLANIUVUM FEREANIUM FLANIUNM FREANIVUM FRANIVUM FLANIUVUM FLANIUM

17

7200 mm
7690 mm
2440 mm
4900 mMm

6400 Kg

100 mm

3240 Kg/2817 L
680 Kg/oos L
1403 Kg/1870l

17 Linhas

205 Cv/152 Kw
40 ha/dia
700x16"

6 Rodados

WWW.Imasa.com.br




RODAS DE CONTROLE DE PROFUNDIDADE
ARTICULADAS E RODAS COMPACTADORAS EM
“V* COM ROLAMENTO DUPLOS CONICOS

ACIONAMENTO
ATRAVES DE EIXO CARDAN

OPCIONAL DOSADOR DE ADUBO s
ROSCA SEM FIM FERTISYSTEM ¢

SEMENTE PNEUMATICO

] » "u -
OPCIONAL DOSADOR DE ]
»

DEPOSITO DE SEMENTE PARA
ABASTECIMENTO COM "BIG BAG"

TROCA RAPIDA DE ENGRENAGENS

Av. 21 de Abril, 775 - ljui/RS - Brasil
(55) 3332-1000 - www.imasa.com.br

IMASA

PLANTIO DIRETO

DISCO DE CORTE 18", DISCO DUPLO
DESENCONTRADO 15"x15" NO ADUBO
E DISCO DUPLO ENCONTRADO

15"X15" NA SEMENTE

DISCO DE CORTE 18", SULCADOR FACAO
AFASTADO NO ADUBO E DISCO
DUPLO ENCONTRADO 15"X15"
NA SEMENTE

\ » : 3 DISCO DE CORTE 18", CONJUNTO INTEGRADO
......... W DISCO DE CORTE 17" E SULCADOR FACAO
- NO ADUBO E DISCO DUPLO ENCONTRADO
15"X15" NA SEMENTE

DISCO DE CORTE 18", DISCO DE CORTE
TURBO 18" COM ADUBACAO SUPERFICIAL
E DISCO DUPLO ENCONTRADO
15"X15" NA SEMENTE

DISCO DE CORTE TURBO 18", E DISCO
wl) - DUPLO ENCONTRADO 15"X15"
i NA SEMENTE
N\ (VERSAO SO SEMENTE)



